ידיעות היוכל

שבט תשפ"ג

פברואר 2023

מה היה לנו החודש ?

יש לי עוד יום חג - סיום המחצית

בלוח השנה העברי - ישראלי הרבה חגים ואירועים. לכל חג טקס משלו. בלוח היוכל מצטרף יום חגיגי נוסף והוא יום חלוקת התעודות. לכבוד חג זה לבשנו לבן והשתתפנו בטקס מיוחד שהכנה מועצת התלמידים בהדרכת הרכזת רמית הרשקו.